様式第１号の３（第２条関係）

平成   年   月   日

雲南市・飯南町事務組合

  管 理 者  様

（申込者）住  所  飯南町              番地

自治会名（アパート名）              （    号室）

                        フリガナ

氏  名                     ○印

電話番号

放 送 施 設 等 加 入 内 容 変 更 申 込 書

 私は、既に加入している雲南市・飯南町事務組合の有線テレビジョン放送施設の加入内容を変更したいの

で下記のとおり変更申込いたします。

記

１．変更希望年月日  平成  年  月  日

２．変更内容記入欄

（変更前、変更後にそれぞれに数字をご記入ください。）

有線テレビ施設使用料の種類及び内容 月額料金 変更前 変更後

基本使用料金  1,130円 １ １

―

1台無料 (台) (台)

セットトップボックス(ＳＴＢ)追加台数(２台目以降)  410円/1台 (台) (台)

デジタルＣＳ多チャンネル放送（１台目） 1,230円/台

デジタルＣＳ多チャンネル放送（２台目以降） 410円/台

ＷＯＷＯＷ１・２．３ （別途契約）

スターチャンネル  （別途契約）

グリーンチャンネル東、西 1,296円/台

衛星劇場 1,944円/台

合    計

※セットトップボックス(ＳＴＢ)の契約にあたっては、上記契約の他、ＮＨＫ衛星放送受信契約(別途)が必要です。

    受 付 工 事 Ｄ Ｂ

３．工事指定店の明記 （  /  ）

（  /  ）

（  /  ）

音声告知放送受信機の設置台数

基本使用セットトップボックス(ＳＴＢ)

(台) (台)